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Prefeitura Municipal do Salvador Emissdo 06/10/2016

Secretaria Municipal da Fazenda Fichd Cadasira Page 1 of 1

Coordenadoria de Atividades Econdmicas Pessoa Juridica
IDENTIFICAGAO DA PESSOA JURIDICA: INSCRIGAQ MUNICIPAL (CGA): 579.397/001-26
SITUACAO CADASTRAL: Ativa Regular
Raz&o Social: CCNSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP
Nome Fantasia: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA Inscrigéo Estadual;
CNP.J: 26.298.433/0001-69

ENDEREGO DA PESSOA JURIDICA

Logradouro: Avenida Estados Unidos Nimero: 340

Edificio: Bairro: COMERCIO

Complemento: EDIF CIDADE DO SALVADOR SALA 101 E 102 CEP; 40.010.020
' Telefone: 7199218185 Fax:

Correio Eletrénico:  BC220581@GMAIL.COM
Referéncia: EM FRENTE A FACULDADE DA CIDADE

TERMO DE VIABILIDADE DE L.OCALIZAGAO

N° DO TVL: 254755 Validade: Definitivo

DADOS DE CONSTITUIGAD

Tipo de Constituicao: Matriz Tipo de unidade: Unidade Produtiva
Forma de Atuagso: Em Local Fixo Fora de Loja
Natureza Juridica: 2086-2 - Sociedade Empresaria Limitada

Data Inscrigdo na Prefeitura: 05/10/2016

ATIVIDADE(S) CNAE DATA INICIO
e
( ) Incorporagdo de empreendimentos imobiliarios 4110-7/00 05/10/2016
b Compra e venda de iméveis proprics 6810-2/01 05/10/2016
Construgsio de edificios - 4120-4/00 05/10/2016
Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e constrgbes 4222-7101 05/10/2016
correlatas, exceto obras de immigagio
Construgdo de rodovias e ferrovias 4211-1/01 05/10/2018
Instalagdo e manutencfio elétrica 4321-5/00 05/10/2016
Obras de terrapienagem 4313-4/00 05/10/2016
Obras de urbanizag#o - ruas, pragas e calgadas 4213-8/00 05/10/2016
Outras obras de engenharia civil nio especificadas anteriormente 4299-5/99 0511072016
Servigos de arquitetura 7111-1/00 05/10/2016
Servigos de engenharia 7112-0/00 051072016

Av. Estados Unidos, 340 - Edif, Cidade do Salvador
1 Sala 101 ¢ 102 - Comselo « CEP: 40.010:020 - Salvadorﬂ]

OBSERVAGOES /)/
&
56.208.433/0001-69 " ﬁ JB'"“ECZ’XS{ i
Construtora Carvalno Valente Lida-EPP oM
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BRUNO CARVALHO
De: adriano.valente@mintecrepresentacoes.com
Enviado em: quinta-feira, 13 de julho de 2017 00:21
Para: bruno@construtoracarvalhovalente.com.br
Cc: bc220581@gmail.com
Assunto: Enc: Validagdo do nivel | - Credenciamento

Adriano Valente

MINTEC REPRESENTACOES LTDA

Enderego: Rua Metddio Coelho, 91. CEP: 40279-120 — Salvador / BA
Tel. 71 3451-6829 | 71 3451-6831

Celular 71 9983-8189 | adriano.valente@mintecrepresentacoes.com

De: Sicaf @igs rOTgOv DT> ;
Para; adriano.v enﬂ"(i)jn‘xﬁt'écrepresentacoes com
Assunto: Validag@io do nivel I - Credenciamento
Data: 12/07/2017 11h00min00s UTC

Fornecedor 26.298.433/0001-69 - CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP, o nivel I -
Credenciamento de seu cadastro foi validado.

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
http://www.comprasnet.gov.br
Telefone - 08009782329

G N

| Bruno Chrvalho do Almeida
‘- ng. Civil
CREA:

MS6.208.433/0001-69 '
Construtora Carvaiho Valente Lida-EPP
Av. Estados Unidos,340 - Edif. Cidade do Salvador

LS.aia 101 & 102 - Comértio - CEP: 40010020 - Sah!aﬁor-_Bﬁ_g

e
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Pagina 1/1

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO N NO© 2220451940/2017
PESSOA FISICA C REA P E Emissdo: 2870472017
Lei Federal N® 5194 de 24 de Dezembro de 1966 )

Validade: 31/03/2018

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco Chave A0z

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrade neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/68, de 24/12/1966, conforme os
dados acima. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado néo se encontra em débite com o
CREA-PE.

Descrigao
CERTIDAC DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FiSICA

Interessado{a)
Prefissional: BRUNO CARVALHO DE ALMEIDA

Registra: 050064241-9

CPF: 813.049.355-15

Endere¢o; OUTROS Rua Ouricuri, edif. Rio Grorotuba, 1022, Apartamento 901, Centro Petrolina, PETROLINA, PE, 5630223b
Tipo de Registro: VISTO PROFISSIONAL

Data Inictal: 28/02/2013

Data Final: Indefinido

Titulo{s)

GRADUAGAD

ENGENHEIRO CivIL
Atribuico: ARTIGO 7 DA RESOLUGAO N° 218/73, DO CONFEA
Instituicio de Ensino: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Informacgdes [ Notas _
- A falsificacdio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileire, sufeitando ofa) autor(a) & respectiva agio penal.

- CERTIFICAMOS que caso ocorra{m) alteragdo({des) no(s) elemento(s) contido(s)} neste documento, esta Cerlidio perderd a sua validade
para todos os efeitos.

- Esta certidio perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragao posterior dos elementos cadastrais nela contidos.
- Vilido em todo territdrio nacional.

Uitima Anuidade Paga .
Ano: 2017 (111} L/ -

et
w"&mcﬂ »
e g\@rwp‘b’“
eF.

=

A autenlicidade desta Certidao pode ser verificada em: hitp:ifcrea-pe sitac.com.bripublico, com a chave: 42032
Imprasso em: 11/07/2017 4s 10:48;54 por: adapt, ip: 138.204.60.164



1. Responsavel Técnico

Anotagdo do Responsuabilidade Técniga - ART
Lot n*® B.496, de 7 de dezembro de 1977

Pagea Y ¢
ART Obra ou Servigo
126501042014

CREA-PE

Longothp Regiongl de Engenharia g Agranomia de Pemambuco

Noms BRUNC CARVALHO DE ALMEIDA
Tild  EHGERHRIRO GIVL

press . VARANDA DO PARQUE EMPREENDIMENTO IMOBILIARID LTDA

N* quqiarp CPERS424 16
ghe . 500642419
Regite.  PEDT7494

. 2. Dados Jdo Contralo

(E:ummlanm VARANDA DO PARGUE EMRREENDIMENTO BMOBILIARIO LTDA Cpfoulng 43 503.726/0001 99
Lagredoun AV A Ne SUN
Comgi, Gusdrs B1, Late 1A B, PRAIA DO PAIVA
Cidads CABO DE SANTD AGUSTINHD ur: PE CEP. 54.550-000
N®Conlmto  N5o indicado Cetabrado era. ARY inical »  Niip Indicatio
@ \Valor (R8): 163721.744.00 Tipo Conbralants ;Pessoa Jurfdica AghoInslitucianal Miovisficacto
3. Pados da Qbira ou Servico
mgmmm: AV A HE BN N
Campt, Blodo BT, Lote 1A Bammo  PRAIA DO PAIVA
Cidaide CABO DE SANTO AGQSTINHO Ht PE CEP 54.5%0-000
Dala Infos 01112013 Provisds da envine  30H02015 G, Geogrifica Hls trehasles
Finaltade - Residencial Codys  Nio Indicada 1
\Nome VARANDA DO-PARQUE EMPREENDIMENTC IMDBILIARIO LTDA CgrouCnpls  13.503.726/0001-09 )
§ Aitvidade Téenl
Descrigic: Quantidada Unidade "
GESTAGY GESTAC 'RESIDENCIAL 2 230,00 Hora|sinids
ExatuBo 03 otys do Varandd Ja Pargue
Apds a conclusdordas atividades ionteas o profissional daverd arocader # baixs desta AR
5. Observagho
6. DeclaracBes
/5 Acessibilidade; Declaro alendimento 4s regras de acepsitiidads previsias.nas normds Baricas da-ABNT, na e
A ? tegislagio especifica n noDecretn n® 5,296, de 2 da dErembrods. 2004 M/“*?" ,7'
/ Cunhamm/
7. Entidade de Classe : 9. Informagbes
(SENGE r'rA ART & valida, fuitada, med! thiBo do comprovanta N
de pagg'g)er.l_gp ou gonfgréntia na;site do Crea,
" Aguarda da via aseinada AR seri de responspbliidede do
8. Assinaturas profissional & do é oom-otfstho de dogumuatur vinculo
(Declaro sefem verdadeiras gvinformagdes acims coniratiAl
Rar&f de’malo ﬁifo*ls
T R il 1 =
Profismonal BAUNG CARVALHO D& ALMEIDA \
WWW.CTRape.0mg.br
QUE EMPRE! MENTO-MOBILSRIO ereapedcreapa.com.br J
— .
T Vaor ARTIRY) - 167.68 " Regisuadawm, WEARZO4 Valor pagolHs)s 167,68 Mosso Nfmem 18812 26501042014 V. Simema 2.0 Onlin




TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Numero de Ordem do Livro: 1

CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP
Periodo da Escrituragdo: 05/10/2016 a 31/12/2016

CNPJ: 26.298.433/0001-69

% :TERMO-DE ABERTURA
T s e B

.Nome Empresarial

CONSTRUTORA CARVALHOQ VALENTE LTDA - EPP

iNIRE

29204347330

;26.208.433/0001-69

Numero de Ordem

e &

Natureza do Livro

1

i Escriturag3o Contabil Digital do Livro Diario Geral

|
i Municipio

i}

{ Salvador

{Data do arquivamento dos atos
 constitutivos

rn e e

05/10/2016

' Data de arquivamento do ato de
Econversao de sociedade simples em
.sociedade empresaria

£ =

Data de encerramento do exercicio social

Bt et seflies e am omem e

Quantidade total de Ilnhas do arquwo

04/10/2016

‘218

dlgltaf B

CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Escrituragdoe Contabil Digital do Livro Didrio Geral

NUmero de ordem

e Bt A s e ==

Quantidade total de linhas do arquivo

i
216 /
digital o . o | " Z
Data de inicio 05/10/2016 /
f Data de término 31712/2016 /
L~
r
\
Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped
Versdo 4.0.3 do Visualizador Pagina 1de 1 ‘/d(
/
Bruno Carvalho de Almeida
Eng. Civil
CREA: 48406-BA
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N Republica Féderdtiva do Brasil |
- Registrzo Civil das Pessoag Natwerais
= ' RELIGIOS0 COMW%EFEITO CIVIL
7 ERUNO CARVALHO DE ALMEIDA .
LARA RIBEIRO CAVALCANTI !
o sioma: _
144170 01 55 2011 3 00027 083 0011039 44
r -HOKES GONPLETOS DZ SOLYEYRC, BATAS B LOCRIS DE BASCIMENT, WACTQUALIOADE B FILIASR) BB C':"EJ‘EF;:?,S .
_ BRUNO CARVALH® DE ALMETDA, LARA RIBEIRC CAVALCANTI, s
»mnacienalidade brasileira, nacionalidade brasileira,
nascido em Salvador; Estado nascida em Petrolina, .
da Bahia, a 22 de maio de, Estade de Pernambuce, a 20
| 1981, filhe de PAULO-DANTAS dé maig d% 1585, filha de
DE ALMEIDA e MARIA DAS - j .COSME: JOSE CAVALCANTI RAMOS
{ GRACAS CARVALHQO DE ALME;ID}\ + e CARDEINA AVILA RIBEIRO
. - t v “CAVALEENTI
. 72 ;"w ., ‘}: = -
& N Ji"g,; 'f =
- DATA 00 RECISEAD DO CASAMEETO ROR EAPENSO T - B 4ES HO !
Trinta de-maid de dois mil e ohze [30_] [ 05‘! I?Oll ;
— RZGINE EE THS DG CASAMIEYO o
Comunhdo Parcial de Bens; -
et e e S R = S 5 2 i i ,......,.J_;
- HOHE 05 CADY UK 65 COMUSES eAss0r & D11L00ME (QRARROgiieFaipincho) —
LARA RIBEIRO ;EP;VALOANTI DE, ALMEY fela) -
e -4 3 Loz
; ""—. Jdr" B g k"'!a :
= OBSERVACTES / AVRs(lEy —wemsns : it . . |
Data da celebtacio de .casamento? 21..d& maio de 2011.
§ -z
i ' = - ) "‘;ﬂ«s :w o s !
. : md TGS e gt E <
03
frel do orjigimatr-que me foi
Emol: R$2.’;§"T‘ R*;'&hso, 66 To
el T2, DE AMORIN ¢BELHEYQLE
—. Selo: 0152348 XaNU6? ?‘ . :
2y .3 Gl - . -3 . - 5 ,i
O conteddo da certidio é verdadeiro, dou fé. |
Feira de Santana/BA, 12 de agosto de 2011 : }
JOHE D0 QFECID
Cartdrio de Registrp Civil 2° Oficio
QFICIAL RES]STRRDCR
Lucy Mery da Silva 3 j
WNIIPIONE L R ,C@ 5&(
Feira de Santana/BA : bt — ?
i Assinatura do Oficial
EJDERELC
Rua Corofiel Alvaro Simdes,s/n. Gentre
CEP: 44026-970 TEL: (75) 3602-5911 Caftdiio do Registio Ciull 22 Oficko
Lucy Mery dg Silva
A60.16.0/09 Qflcln} Lestgnzda
FAlra de Santans - Babla.
- i - . B — —_i
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Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAE

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF ¢

arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento & a seguinte:

CNPJ / CPE: 26.298.433/0001-69 Validade do Cadastro:  11/07/2018
Razio Social / Nome: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 38490 - Salvador BA

Unidade Cadastradora: 803050 - SERPRO - REGIONAL SALVADOR

Atividade Econdmica: 4110-7/00 - INCORPORACAO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
Enderego: AVENIDA ESTADOS UNIDOS 340 SALAS 101 E 102 - Salvador - BA
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta <~

Vinculo com "Servigo Piblico™ Nada Consta -

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta ~~

Niveis validados: y
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
V - Qualificagao Técnica

Legenda: documento(s) assinalado(s) com *** esta(3o) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 13/07/2017 09:24 1 de 1
CPF: 027.888.74499  Nome: JOSE ALCIERMES MARQUES VIANA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Nivel V - Qualificacdo Técnica

CNP) / CPF: 26.298.433/0001-69

Razao Social f Nome: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP
Entidade Técnica

CREA

Certificadora
CREA

Entidade Técnica
CREA/BA

Emitido em: 13/07/2017 09:25
CPE: 027.888.74499  Nome: JOSE ALCIERMES MARQUES VIANA

de



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Anexo
Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

CPF / CNPJ: 26.298.433/0001-69
Nome / Razéo Social: = CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Nenhuma ocorréncia impeditiva indireta foi identificada para o fornecedor

Emitido em: 13/07/2017 09:25
CPF: 027.888.744-99  Nome: JOSE ALCIERMES MARQUES VIANA




l1del

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/..

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP
CNPJ: 26.298.433/0001-69 7

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, até a presente
data, NAO CONSTA dos sistemas de informacéo deste Tribunal
nenhum processo no qual CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE
LTDA - EPP, CNP] 26.298.433/0001-69, figure como responsavel ou
interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do
Tribunal de Contas da Unido.

Certiddo emitida as 09h35min50 do dia 13/07/2017, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagodes aqui prestadas poedem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/certidac/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Cédigo de controle da certiddo: UX4B.TNSY.ZF6U.VDBW

Ateng&o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

&M

31/12/1969 21:1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (13/07/2017 as 09:54) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagtes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢ca, quanto ao

CNPJ n2 26.298.433/0001-69.

Esta certido é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: hitp://www.cnj.jus.br
através do nimero de controle: 5967.6D97.7C85.4487

ﬁ’é/

Gerado em: 13/07/2017 as 09:54:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pégina 1/1



Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas I... http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis?cp..

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocd esth em:
Iniclo » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

0 Cadastro Nadiona! d¢ Ernpresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) € um banco de Informagies mantido pela Controladoria-Geral da Unifio que tem como objetivo consolidar a relagio
das empresas & pessoas fislicas que sofreram sangfes das quals decomma como efelto restriglo ao direits de participar am licitagBes ou de celetwar contratos com a AdmintstracSo
Piblica. Salba mals

Consulta

[ CPF/CNPY: | [R8298433000180

Nome, Razlio Soclalou |  [CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE
Nome Fantasla:

| Tipo de Sangda: | |Todos

Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 13/07/2017 09:46:57
N3o foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério da busca:

CHPI/CPF: 26298433000169
Nome, Rezio Soclal cu Nome Fantasia: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE

Péigina 1/1
ATENGAD
Este cadastro visa dar pubficidade &s sangdes administrativas aplicadas contra lidtantes e formecedores. As Informagdes aqul velculadas 530 de Intelra responsabilidade das

entidades que as prestaram, nio podendo a Unido ser respansatllizada pala verackiade e/ou autenticidade de tals Informacles nem pelos eventuals danos dirstos ou indiretos que
delas resultemn causados a terceiros.

* Deslgnacsa do apenado, conforme informado pelo $rgfio sancionadar {publicagdo no DOU; dados constantes de Ofido, ete.)

** Constatou-se que o nome informado pela drgdo sandonador diverge significativamente do constante do cadastro da Recelta Federal, conslderando-se ¢ CPF/CNP] Informados. O
nome constante do cadastro da Recelta Federal pode ser verificado dicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode Endicar apenas uma altarag5o no nome do sandenado
ou uma Inconsisténcia dos dadas Informados. Mais Infermagies podem ser obtidas funto ao drglo sancionadorn

e

ldel 31/12/1969 212



Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é 2 seguinte:

CNPJ / CPE: 26.298.433/0001-69 Validade do Cadastro:  11/07/2018
Razdo Social / Nome: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal; 38490 - Salvador BA

Unidade Cadastradora: 803050 - SERPRO - REGIONAL SALVADOR

Atividade Econdmica: 4110-7/00 - INCORPORAGAO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
Endereco: AVENIDA ESTADOS UNIDOS 340 SALAS 101 E 102 - Salvador - BA
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pliblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Validade: 09/01/2018
FGTS Validade: 07/08/2017
INSS Validade: 09/01/2018
Trabalhista  Validade: 12/01/2018 http://www.tst.jus.br/certidao

V - Qualificagdo Técnica

Legenda: documento(s) assinalado(s) com ™" esti(3o) com prazo{s) vencido(s).
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ANEXO
Nivel V - Qualificacdo Técnica

CNPJ / CPF: 26,298.433/0001-69
Razdo Social f Nome: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Certificadora
CREA

Entidade Técnica
CREA

Entidade Técnica
CREA/BA
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CPF: 380.413.325-87  Nome; LUCIANO MARCOS RANGEL LHOTELLIER

de



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Ststema Integrado de Administragio de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Anexo
Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

CPF / CNPJ: 26.298.433/0001-69
Nome / Razdo Social: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP

Nenhuma ocorréncia impeditiva indireta foi identificada para o fornecedor
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Certificado de Registro Cadastral - CRC
{Instituido pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 ¢ regulamentado pelo art. 1 do Decreto n 3.722, de 2001)

CNPJ / CPF: 26.298.433/0001-69
Razio Social / Nome: CONSTRUTORA CARVALHO VALENTE LTDA - EPP
Unidade Cadastradora: 803050 - SERPRO - REGIONAL SALVADOR

Niveis do Cadastramento:
I- Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Atividade Econdmica:

4110-7/00 - INCORPORAGCAO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

Endereco:
AVENIDA ESTADOS UNIDOS 340 SALAS 101 E 102 - Salvador - BA

Observagdes:

A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego www.comprasnet.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n? 8.666, de
1993.
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